



«Утверждаю»

Директор З. А. Хамова

Формы 295.110  
ОКУД

КОДЫ  
504202

Меню-требование на выдачу продуктов питания N \_\_\_\_  
На «24» сентября 2021г.

Учреждение МКОУ СОШ им. С.А.Карданова с.п. Терекское

Материально ответственное лицо Кабардова М. Э.

Коды категорий довольствующихся дошкольники	Допшкольники		Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость, руб.
	по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость одного дня, руб.			
101	5050,0	50,0	67	3050	2816,67
			Всего		46,18

Наименование	Цена	Н.МЗ мер рек шт	завтрак		обед		ПОЛДНИК		Д прод. питан. На 1 реб.	расход продук тов	ход в руб.
			Каша овс. мол.	буфет мол.	чай мол.	Борщ св смет. доп.	кар- пос доп.	хлеб квас			
Кол-во порций		шт									
<b>Выход</b>											
Хлеб	35	кг	0,100	0,100	0,180	0,150	0,100	0,100	0,080	4,9	171,50
Молоко	350	кг	0,100	0,100		0,100			0,060	3,7	1295,0
Сметана	440	кг	0,100	0,100					0,100	0,610	268,40
Сахар	138,89	кг				0,100			0,005	0,3	41,67
Молоко	55	кг	0,100						0,005	0,3	39,0
Квас	49	кг	0,100		0,100		0,100	0,003	0,013	2,6	143,0
Хлеб	56	кг	0,100						0,020	3	147,0
Картофель	500	кг			0,100			0,003		1,5	84,0
Картофель	30	кг				0,065	0,060		0,005	0,07	20,0
Морковь	16	кг			0,060				0,115	7,6	228,0
Свекла	45	кг			0,100	0,100			0,060	3,7	59,20
Мясо	26	кг			0,100				0,100	0,6	36,0
Лук	30	кг				0,100			0,030	2	60,0
Томат	22	кг				0,100			0,007	0,14	8,80
Кисель	85	кг			0,100	0,100			0,006	0,14	34,0
Фрукты	21	кг				0,100			0,007	3	63,0
Яблоки	320	кг							0,005	0,5	16,0
Лимоны	9	шт							0,002	5	45,0
Творог	70	кг							0,008	0,5	35,0
Сметана	13	кг							0,005	0,5	6,50

Главный бухгалтер Э.Д. Макова

Медицинский А.В. Жилиева

Повар С.Б. Хамова

Выдал кладовщик М.Э. Кабардова